
Scratch N°
Temps 
arrivée

Nom/prénom Club Catégorie Départ différé Temps 
EFFECTIF de 

la manche

1 573 07:36 EMERAUD Noa Collège Hector Malot Minime G / FFTRI 00:05 07:31

2 634 08:18 levasseur thomas Rouen Triathlon Minime G / FFTRI 00:20 07:58

3 576 08:02 LEVASSEUR Baptiste Rouen tri Cadet G / FFTRI 00:10 07:52

4 190 09:17 LEBRETON Remi EAC Triathlon Cadet G / FFTRI 01:05 08:12

5 785 09:19 DELATRE Arthur EAC Triathlon Minime G / FFTRI 00:40 08:39

6 766 09:33 JOLY Louis TVT Minime G / FFTRI 00:45 08:48

7 191 09:45 FONTAINE Dylan TVT Cadet G / FFTRI 00:55 08:50

8 274 09:49 DE CAPELE Eva TVT Cadet F / FFTRI 00:00 09:49

9 189 10:01 HANNOY QUENTIN EAC Triathlon Cadet G / FFTRI 01:10 08:51

10 792 10:28 MASSON Gaetan EAC Triathlon Minime G / FFTRI 01:25 09:03

11 279 10:35 BEAUDOIN Camille Lycée privé Saint-Anselme Cadet F / UNSS 00:15 10:20

12 732 10:49 FARRE Roméo Collège Saint-Anselme - Jeanne 
d'Arc Minime G / UNSS 01:30 09:19

13 786 10:51 PICHEREL Paul EAC Triathlon Minime G / FFTRI 01:40 09:11

14 721 11:01 PANAVILLE Emma Collège Hyacinthe Langlois Minime F / UNSS 00:25 10:36

15 273 11:19 Vigne Maxime Non licencié Cadet G / FFTRI 02:00 09:19

16 776 11:26 BASTART Natalia TVT Minime F / FFTRI 00:30 10:56

17 731 11:26 BEAUDOIN Victor Collège Saint-Anselme - Jeanne 
d'Arc Minime G / UNSS 01:35 09:51

18 613 11:27 LE CARPENTIER 
Charlotte

Collège Saint-Anselme - Jeanne 
d'Arc Minime F / UNSS 00:35 10:52

19 742 11:37 DEBLONDE JULES ESMGO TRIATHLON Minime G / FFTRI 01:45 09:52

20 276 11:51 LAFORSE Hugo Lycée privé Saint-Anselme Cadet G / UNSS 01:55 09:56

21 743 11:55 CARL LOIS ESMGO TRIATHLON Minime G / FFTRI 01:50 10:05

22 275 12:18 ROUSSELIN Margot TVT Cadet F / FFTRI 00:45 11:33

23 734 12:33 BARBIER Nina Collège Saint-Anselme - Jeanne 
d'Arc Minime F / UNSS 01:15 11:18

24 277 12:36 MERCIER Max Lycée privé Saint-Anselme Cadet G / UNSS 02:05 10:31

25 280 12:46 CHAUMOITRE 
CAMILLE Lycée privé Saint-Anselme Cadet F / UNSS 01:00 11:46

26 553 12:52 IFIS Mohamed Collège Alphonse Allais Minime G / UNSS 02:15 10:37

27 735 13:05 DEFONTAINE Lou Collège Saint-Anselme - Jeanne 
d'Arc Minime F / UNSS 01:20 11:45

28 551 13:14 AFFROUN Rami Collège Alphonse Allais Minime G / UNSS 02:10 11:04

29 713 13:21 RABREAU Clément Collège Hyacinthe Langlois Minime G / UNSS 02:20 11:01

30 561 13:45 STAMMER Tibo Collège Alphonse Allais Minime G / UNSS 02:25 11:20

31 562 14:02 VIGNE Valentin Collège Alphonse Allais Minime G / UNSS 02:35 11:27

32 192 14:02 DELARUE Titouan TVT Cadet G / FFTRI 00:55 13:07

33 278 14:24 AUZOU Laurentin Collège Alphonse Allais Cadet G / UNSS 02:40 11:44

34 552 14:30 BOIVIN Enzo Collège Alphonse Allais Minime G / UNSS 02:30 12:00

35 712 15:19 DENOUETTE Louis Collège Hyacinthe Langlois Minime G / UNSS 03:00 12:19

36 554 16:04 EL BALLI Islem Collège Alphonse Allais Minime G / UNSS 02:45 13:19

37 714 16:10 ALEXANDRE--
BURAY Robin Collège Hyacinthe Langlois Minime G / UNSS 02:50 13:20

38 715 18:13 GUEZOUL Dayane Collège Hyacinthe Langlois Minime G / UNSS 02:55 15:18

39 711 18:46 DUMOUCHEL 
Thomas Collège Hyacinthe Langlois Minime G / UNSS 03:05 15:41

FINALE POURSUITE MINIMES/CADETS
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Résultats par catégories

Scratch N°
Temps 
arrivée

Nom/prénom Club Catégorie Départ différé Temps 
EFFECTIF de 

la manche

Minime G / FFTRI

1 573 07:36 EMERAUD Noa Collège Hector Malot Minime G / FFTRI 00:05 07:31

2 634 08:18 levasseur thomas Rouen Triathlon Minime G / FFTRI 00:20 07:58

5 785 09:19 DELATRE Arthur EAC Triathlon Minime G / FFTRI 00:40 08:39

6 766 09:33 JOLY Louis TVT Minime G / FFTRI 00:45 08:48

10 792 10:28 MASSON Gaetan EAC Triathlon Minime G / FFTRI 01:25 09:03

13 786 10:51 PICHEREL Paul EAC Triathlon Minime G / FFTRI 01:40 09:11

19 742 11:37 DEBLONDE JULES ESMGO TRIATHLON Minime G / FFTRI 01:45 09:52

21 743 11:55 CARL LOIS ESMGO TRIATHLON Minime G / FFTRI 01:50 10:05

Cadet G / FFTRI

3 576 08:02 LEVASSEUR Baptiste Rouen tri Cadet G / FFTRI 00:10 07:52

4 190 09:17 LEBRETON Remi EAC Triathlon Cadet G / FFTRI 01:05 08:12

7 191 09:45 FONTAINE Dylan TVT Cadet G / FFTRI 00:55 08:50

9 189 10:01 HANNOY QUENTIN EAC Triathlon Cadet G / FFTRI 01:10 08:51

15 273 11:19 Vigne Maxime Non licencié Cadet G / FFTRI 02:00 09:19

32 192 14:02 DELARUE Titouan TVT Cadet G / FFTRI 00:55 13:07

Cadet F / FFTRI

8 274 09:49 DE CAPELE Eva TVT Cadet F / FFTRI 00:00 09:49

22 275 12:18 ROUSSELIN Margot TVT Cadet F / FFTRI 00:45 11:33

Cadet F / UNSS

11 279 10:35 BEAUDOIN Camille Lycée privé Saint-Anselme Cadet F / UNSS 00:15 10:20

25 280 12:46 CHAUMOITRE 
CAMILLE Lycée privé Saint-Anselme Cadet F / UNSS 01:00 11:46

Minime G / UNSS

12 732 10:49 FARRE Roméo Collège Saint-Anselme - Jeanne 
d'Arc Minime G / UNSS 01:30 09:19

17 731 11:26 BEAUDOIN Victor Collège Saint-Anselme - Jeanne 
d'Arc Minime G / UNSS 01:35 09:51

26 553 12:52 IFIS Mohamed Collège Alphonse Allais Minime G / UNSS 02:15 10:37

28 551 13:14 AFFROUN Rami Collège Alphonse Allais Minime G / UNSS 02:10 11:04

29 713 13:21 RABREAU Clément Collège Hyacinthe Langlois Minime G / UNSS 02:20 11:01

30 561 13:45 STAMMER Tibo Collège Alphonse Allais Minime G / UNSS 02:25 11:20

31 562 14:02 VIGNE Valentin Collège Alphonse Allais Minime G / UNSS 02:35 11:27

34 552 14:30 BOIVIN Enzo Collège Alphonse Allais Minime G / UNSS 02:30 12:00

35 712 15:19 DENOUETTE Louis Collège Hyacinthe Langlois Minime G / UNSS 03:00 12:19

36 554 16:04 EL BALLI Islem Collège Alphonse Allais Minime G / UNSS 02:45 13:19

37 714 16:10 ALEXANDRE--
BURAY Robin Collège Hyacinthe Langlois Minime G / UNSS 02:50 13:20

38 715 18:13 GUEZOUL Dayane Collège Hyacinthe Langlois Minime G / UNSS 02:55 15:18

39 711 18:46 DUMOUCHEL 
Thomas Collège Hyacinthe Langlois Minime G / UNSS 03:05 15:41

Minime F / UNSS

14 721 11:01 PANAVILLE Emma Collège Hyacinthe Langlois Minime F / UNSS 00:25 10:36

18 613 11:27 LE CARPENTIER 
Charlotte

Collège Saint-Anselme - Jeanne 
d'Arc Minime F / UNSS 00:35 10:52

23 734 12:33 BARBIER Nina Collège Saint-Anselme - Jeanne 
d'Arc Minime F / UNSS 01:15 11:18

27 735 13:05 DEFONTAINE Lou Collège Saint-Anselme - Jeanne 
d'Arc Minime F / UNSS 01:20 11:45

Minime F / FFTRI

16 776 11:26 BASTART Natalia TVT Minime F / FFTRI 00:30 10:56

Cadet G / UNSS

20 276 11:51 LAFORSE Hugo Lycée privé Saint-Anselme Cadet G / UNSS 01:55 09:56

24 277 12:36 MERCIER Max Lycée privé Saint-Anselme Cadet G / UNSS 02:05 10:31

33 278 14:24 AUZOU Laurentin Collège Alphonse Allais Cadet G / UNSS 02:40 11:44
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